Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
города Рыбинска

«Детская музыкальная школа №1 имени П.И. Чайковского»

ПРИКАЗ

1 1омер документа Дата составления

02-06/229 12.08.2020
у

О плате за обучение в МБУ ДО г. Рыбш гска

«ДМШ №1 им. П.И. Чайковского»

в 2020-2021 уюбном году на хозрасчетом отделении

На основании па южения о платных усл\ га\ в МБУ ДО г. Рыбинска «ДМШ№1 им. 11.И. Чайковского»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень услуг и плату за обучение на хозрасчетном отделении на
период с 01.09.2020 г. по 30.06.2021 г.

№ Н а и м енованиеуслуги Количество занятий в
неделю

Стоимость
в месяц( руб.)

1 . Обучение in ре на фортепиано 1 занятие 40 м ин )т 2 350
2. Обучение игре на фортепиано (0.5 ч) 1 занятие 20 мин\ 1 1 200
3. Обучение игре на синтезаторе 1 занятие 40 минул 2 400
4. Обучение игре на синтезаторе (0.5 ч) 1 занятие 20 мии\ т 1 250
5. Обучение игре на гитаре (1 год об\ чения) 1 занятие 40 мин>т 2 400
6 Обучение игре на гитаре (0.5 ч) 1 замятие 20 мину i 1 250
7 Обучение игре на гитаре (2-3 год об>чения) 1 занят не 40 мин> i 2 300
8 Обучение игре на скрипке 1 занятие 40 минут 2 050
У Обучение ш ре на баяне-аккордеоне 1 занят не 40 мип\ i 2 300
10 Обучение вокал) (1 год об\чения) 1 занят не 40 мин\т 2 400
1 1 Обучение вокал) (0.5 ч) 1 занятие 20 минут 1 250
12 Обучение вокал) (2-3 год обучения) 1 занятие 40 минуг 2 300

13

Группа раннего зстетического развития для детей 3.5-6
лет( предметы: сольфеджио, ритмика, хор)

2 раза в неделю по 2
урока.
П род о л ж  ител ьн ость у ро ка
25 минут 2 200

14 Основы хора 1 занят ие 40 мин\т 1 350
15 Основы сольфеджио ( индивид)альные занятия) 1 занятие 40 мин) т 2 260
16 Основы сольфеджио ( индивидуальные занятия) (0.5 ч) 1 занятие 20 мин> i 1 150
17 Обучение игре на домре балалайке 1 заня 1 не 40 мии\ i 2 200
18 Мелкогру пповое занятие по фортепиано 1 занятие 40 минут 1 550
19 Мелкогрупповое занятие по синтезатор) 1 занятие 40 минут 1 650
20 Мелкогрупповое занятие по гитаре 1 занятие 40 мин)т 1 550
21 Мелкогрупповое занятие по скрипке 1 занят не 40 мин> i 1 450
22 Мелкогрупповое занятие побаянч аккордеон) 1 заня 1 не 40 минут 1 550
23 Мелкогрупповое занятие по домре балалайке 1 заня 1 не 40 мин\т 1 450
24 Мелкогрупповое занятие но сольфеджио 1 заня 1 не 40 мим> i 1 500
25 Мелкогрупповое занятие но вокал) 1 заня 1 не 40 мии\ i 1 650

as*ВрИО директора: И. В.Салтыкова